[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1478/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal que execute a revitalização da sinalização de trânsito em todos os cruzamentos das Ruas do Jardim Batagim principalmente nos pares.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que,  execute a revitalização da sinalização de trânsito em todos os cruzamentos das Ruas do Jardim Batagim principalmente nos pares.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores do bairro solicitando essa providência, pois segundo eles vários cruzamentos a sinalização se encontra apagada e por esse motivo esta dificultando o trafego dos veículos, podendo causar acidentes.

 Dessa forma, não podendo mais perdurar essa situação, mister se faz uma ação da Prefeitura, a fim de que, se resolva tal impasse no mais breve.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de abril de 2014.

Emerson Luis Grippe
“Bebeto”
-Vereador-
image1.png
PROTOCOLO 2817/2014 - 09/04/2014 13:53

image2.jpeg

image20.jpeg